
  

UdP Orientamento e Job Placement 
 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757638 - 639 - 604 | email: orientamento@adm.unifi.it | placement@adm.unifi.it 

 

Decreto Dirigenziale  
          Anno 2023 
 
 
Oggetto: Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa di titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 4 incarichi per lo svolgimento di attività di Tutor Master, da affidarsi a 
ISCRITTI A CORSI DI DOTTORATO SENZA BORSA fra le seguenti categorie: A) personale 
dipendente dell’Ateneo a titolo gratuito e/o, in subordine, B) a soggetti esterni a titolo 
retribuito mediante la stipula di un contratto di lavoro autonomo esercitato nella forma della 
collaborazione coordinata. Progetto Insieme Unifi (DD n. 6725 del 16 aprile 2021 – codice 
progetto 286663).L’intervento rientra nell'ambito di Giovanisì (www.giovanisi.it), il progetto 
della Regione Toscana per l'autonomia dei giovani.  
 APPROVAZIONE ATTI 

 
LA DIRIGENTE 

 
- Visto l’Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa di titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 4 incarichi per lo svolgimento di attività di Tutor Master - D.D 03 ottobre 
2022, n. 1263/2022; 
- Visto il D.D. 14 novembre 2022 n. 1483/2022 con cui è stata nominata la commissione per 
l’esame delle candidature pervenute alla data di scadenza del bando; 
- Visti i verbali redatti dalla commissione relativi alla valutazione dei titoli e alla selezione dei 
candidati che si è tenuta il 18 novembre 2022; 
- Preso atto che la spesa graverà sui costi indiretti del progetto INSIEMEUNIFI: oggi per il 
domani (DD n. 6725 del 16 aprile 2021 – codice progetto 286663) e che trattasi di fondo di 
provenienza diversa dal finanziamento ordinario; 
 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e la pubblicazione delle graduatorie redatte dalla Commissione così 
come riportate nei verbali richiamati in premessa, allegati al presente decreto.  

 
 
 

 Dott.ssa Maria Orfeo 

Firmato digitalmente da:
MARIA ORFEO
Università degli Studi di Firenze
Firmato il: 19-04-2023 05:56:42
Seriale certificato: 844432
Valido dal 01-12-2020 al 01-12-2023

 Decreti Dirigenziali 612/2023 -  Prot. n. 0090332 del 26/04/2023 - [UOR: JOBP - Classif. V/1]

http://www.giovanisi.it/













